

# **JBS SQUASH GEAR IVS**

Allegade 12  
7600 Struer

Årsrapport  
12. november 2014 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2016**

**Bo Søndergård Jensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

JBS SQUASH GEAR IVS

Allegade 12

7600 Struer

CVR-nr: 36434171

Regnskabsår: 12/11/2014 - 31/12/2015

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er handel med squash udstyr og beklædning.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2014/15 udviser et overskud på kr. 1.554, og selskabets balance pr. 31/12-2015 udviser en egenkapital på kr. 21.554.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 12. nov 2014 - 31. dec 2015

	Note	2014/15 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>3.494</b>
Personaleomkostninger .....		-1.463
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>2.031</b>
Andre finansielle indtægter .....		1
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>2.032</b>
Skat af årets resultat .....		-478
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.554</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.554
<b>I alt</b> .....		<b>1.554</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2014/15 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		11.237
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>11.237</b>
Likvide beholdninger .....		13.182
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>24.419</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>24.419</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		20.000
Overført resultat .....		1.554
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>21.554</b>
Skyldig selskabsskat .....		478
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		2.387
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.865</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.865</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>24.419</b>